
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z31391BFB7 2023 Pagamento Fattura n.170/PA del 10/01/2023 Fornitura del
10/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5774,00 5774,00 16/02/2023 - 16/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 Argo Software srl *

Z3C3BB2F6E 2023 Pagamento Fattura n.1296/23 del 03/07/2023 Fornitura del
03/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

202,70 202,70 20/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00599830551 ANTONINI PAOLO *

Z413ACDBDD 2023 Pagamento Fattura n.1 del 04/07/2023 Fornitura del 04/07/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 122,95 20/07/2023 - 20/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02000910667 ASS. PECUNIA PER LA VALOR. DELLA LANA PARCO NAZ. GRAN SASSO E MONTI DELLA LAGA *

Z453C9FC6D 2023 Pagamento Fattura n.F4/722/D del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1932,67 1932,67 05/12/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01960260675 Quartiglia Food Service SPA *

Z4A3D071DD 2023 Pagamento Fattura n.323 / 1010 del 31/10/2023 Fornitura del
31/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

706,88 706,88 06/11/2023 - 06/11/2023

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01994330668 OM OFFICINE MECCANICHE S.R.L. *

Z4B3B2731A 2023 Pagamento Fattura n.994/01 del 31/05/2023 Fornitura del
31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,61 120,61 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01794220663 Leipeca s.r.l. Gestione Leipeca Paint di Tazzi P. & C. s.n.c. *

Z4C3A30F5 2023 Pagamento Fattura n.20 del 08/03/2023 Fornitura del
08/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01605960663 AQUILASPURGO SRL *

Z4E3A74DC4 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 8_23 del 18/04/2023 Fornitura
del 18/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

306,46 306,46 27/04/2023 - 27/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01701900662 BONTEMPO ALESSANDRO *

Z4F38319AA 2023 Pagamento Fattura n.3000043 del 30/04/2023 Fornitura del
30/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

353,50 353,50 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00954300232 Revello S.p.A. *

Z5038B9A93 2023 Pagamento Fattura n.76 del 17/12/2022 Fornitura del
17/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

599,50 599,50 16/02/2023 - 16/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01384360663 Tipografia La Rosa di Riocci Dario & C. snc *

Z5039526E2 2023 Pagamento Fattura n.1/B del 02/01/2023 Fornitura del
02/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

66,80 66,80 25/01/2023 - 25/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01590740666 Centro Revisioni Autotecnica Ingrassia s.n.c. *

Z543AB0961 2023 Pagamento Fattura n.932/23 del 21/04/2023 Fornitura del
21/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

84,51 84,51 27/04/2023 - 27/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00599830551 ANTONINI PAOLO *

Z5B3D1CCA1 2023 Pagamento Fattura n.203 del 03/12/2023 Fornitura del
03/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

78,41 78,41 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01790870669 S.C.S. di A.Giuliani *

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z613D54B74 2023 Pagamento Fattura n.2189 /PA del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

425,00 425,00 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

Z613d81c19 2023 Pagamento Fattura n.112 del 07/12/2023 Fornitura del
07/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

646,00 646,00 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01143720660 De Marchi Stefano *

Z623CFCF5E 2023 Pagamento Fattura n.745/C del 13/11/2023 Fornitura del
13/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3140,00 3140,00 22/11/2023 - 22/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00421020686 Cirone Marco Clelio Montesilvano *

Z643C99502 2023 Pagamento Fattura n.1795/23 del 02/10/2023 Fornitura del
02/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

77,11 77,11 04/10/2023 - 04/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00599830551 ANTONINI PAOLO *

Z673D425F3 2023 Pagamento Fattura n.2039/23 del 20/11/2023 Fornitura del
20/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,31 100,31 01/12/2023 - 01/12/2023

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00599830551 ANTONINI PAOLO *

Z683A854AD 2023 Pagamento Fattura n.1195 del 28/04/2023 Fornitura del
28/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1336,60 1336,60 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659730675 TECNOLINEA SRL di De Benedictis e Tribuiani *

Z6930B5497 2023 Pagamento Fattura n.0465010006048 del 20/12/2022 Fornitura
del 20/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

63,93 63,93 15/02/2023 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05602640962 Bricocenter Italia s.r.l. *

Z6D3AD17C4 2023 Pagamento Fattura n.10/2023 del 20/04/2023 Fornitura del
20/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

72,00 72,00 09/05/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02129940660 AZIENDA SPECIALE TERR CULTU ATC *

Z7039843CE 2023 Pagamento Fattura n.114/FX del 24/01/2023 Fornitura del
24/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

125,00 125,00 15/02/2023 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03090010012 Dylog Italia S.p.A. Torino *

Z703DB20D4 2023 Pagamento Fattura n.23/00101 del 28/12/2023 Fornitura del
28/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7076,00 0,00 31/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09408181213 Ecosolutions di Sodano Giulio *

Z753B11792 2023 Pagamento Fattura n.109 / 1010 del 09/06/2023 Fornitura del
09/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

404,55 404,55 07/07/2023 - 07/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01994330668 OM OFFICINE MECCANICHE S.R.L. *

Z753CE5282 2023 Pagamento Fattura n.6723/T1 del 31/10/2023 Fornitura del
31/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

995,50 995,50 10/11/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00129200515 COSTANTER S.P.A.  DIV. TEMACO *

Z763DED68F 2023 Ordine n. 15697 del 22.12.2023 - Contratto manutenzione e
canone annuo software

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4990,00 0,00 31/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 Argo Software srl *

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC53D425CB 2023 Pagamento Fattura n.173 del 29/11/2023 Fornitura del
29/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

257,12 257,12 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RSOTLL48B29D465M Rosa Piante di Tullio Rosa s.a.s. *

ZCA32804F4 2023 Pagamento Fattura n.250 del 31/12/2022 Fornitura del
31/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 25/01/2023 - 25/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01808610669 2D s.r.l. *

ZCA397E85E 2023 Pagamento Fattura n.137 del 04/05/2023 Fornitura del
04/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

478,00 478,00 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01995750666 EOF S.r.l.s. *

ZCB3A437D 2023 Pagamento Fattura n.08/18 del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1165,00 1165,00 04/04/2023 - 04/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00869650671 DIMEV di Mauro Di Mantino & C. snc *

ZCD3AA2821 2023 Pagamento Fattura n.23/000008/PA del 31/05/2023 Fornitura
del 31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1455,68 1455,68 06/06/2023 - 06/06/2023

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01527520660 Elettroservice sas Saggese ing.Carlo e C. *

ZCE3A4AA68 2023 Pagamento Fattura n.2/16 del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

890,00 890,00 04/04/2023 - 04/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01489450666 Chiarelli Viaggi sas di Walter e Silvano Chiarelli *

ZCE3C8FA3B 2023 Pagamento Fattura n.V2/578644 del 25/10/2023 Fornitura del
25/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1931,10 1931,10 06/11/2023 - 06/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN S.P.A. *

ZCF3C8F985 2023 Pagamento Fattura n.225/01 del 17/10/2023 Fornitura del
17/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

966,50 966,50 26/10/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02342180680 DSA srls *

ZD13B09F42 2023 Pagamento Fattura n.462 del 08/05/2023 Fornitura del
08/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 19/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

NNNGLN56B16A515I GM Computers di Nanni Giuliano *

ZD73D0F5FE 2023 Pagamento Fattura n.BP032842 del 31/10/2023 Fornitura del
31/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4455,12 4455,12 10/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01836980365 MARR S.p.A. *
01960260675 Quartiglia Food Service SPA *

ZD83D86750 2023 Pagamento Fattura n.234/01 del 05/12/2023 Fornitura del
05/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5,16 5,16 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01640680664 Happy Party di Katia Chiapparelli *

ZDF3418C89 2023 Pagamento Fattura n.FPA 14/23 del 20/03/2023 Fornitura del
20/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128,80 128,80 27/03/2023 - 27/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01684430661 STEMA s.r.l. Agricoltura-Giardinaggio-Macchine *

ZDF38CB32 2023 Pagamento Fattura n.36/01 del 09/03/2023 Fornitura del
09/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2,06 2,06 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01640680664 Happy Party di Katia Chiapparelli *

ZDF3C73103 2023 Pagamento Fattura n.A5/000024 del 14/09/2023 Fornitura del
14/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

908,00 908,00 04/10/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02126600697 Di Nisio s.r.l. *

ZEA3CCEBD1 2023 Pagamento Fattura n.430/X del 18/11/2023 Fornitura del
18/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

61,88 61,88 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01303570665 Tursini Enrico & C. snc *

ZEA3D3B921 2023 Pagamento Fattura n.1055 del 15/11/2023 Fornitura del
15/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1560,00 1560,00 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01561690684 Centrograf Srl *

ZEB37D7C2F 2023 Pagamento Fattura n.3 del 23/01/2023 Fornitura del 23/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

203,28 203,28 16/02/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01667940660 ARIANNA LA CHIOMA *

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZEB3C0ED42 2023 Pagamento Fattura n.151 / 1010 del 01/08/2023 Fornitura del
01/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

453,20 453,20 21/08/2023 - 21/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01994330668 OM OFFICINE MECCANICHE S.R.L. *

ZEC3A3FF11 2023 Pagamento Fattura n.4858/PA del 10/03/2023 Fornitura del
10/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

49,00 49,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 Argo Software srl *

ZEE3B4CAF6 2023 Pagamento Fattura n.189/X del 26/05/2023 Fornitura del
26/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

56,00 56,00 11/06/2023 - 11/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01303570665 Tursini Enrico & C. snc *

Z043712986 2022 Pagamento Fattura n.000000002096 del 21/10/2022 Fornitura
del 21/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8358,00 3892,00 28/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

Z17392634F 2022 Pagamento Fattura n.1004/02 del 20/12/2022 Fornitura del
20/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

123,00 123,00 30/12/2022 - 13/01/2023

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01038470686 FARCO GRANDI IMPIANTI SRL *

Z19382BCAC 2022 Pagamento Fattura n.6183/0 del 18/10/2022 Fornitura del
18/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,21 101,80 24/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02214610699 Marcantonio Srl *

Z1D391C130 2022 Pagamento Fattura n.02987/22 del 19/12/2022 Fornitura del
19/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

310,00 310,00 30/12/2022 - 12/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 Euroedizioni Torino S.r.l. *

Z36355C300 2022 Pagamento Fattura n.22 del 25/02/2022 Fornitura del
25/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2025,00 1890,00 02/03/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01808610669 2D s.r.l. *

Z373926417 2022 Pagamento Fattura n.2101/22 del 29/12/2022 Fornitura del
29/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

299,94 299,94 30/12/2022 - 26/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00599830551 ANTONINI PAOLO *

Z4337AB52A 2022 Pagamento Fattura n.A5/000023 del 15/09/2022 Fornitura del
15/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2353,00 1287,00 06/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02126600697 Di Nisio s.r.l. *

Z473805E65 2022 Prot.n. 13393 del 27.10.2022 - CONTRATTO PER LA
FORNITURA ED INSTALLAZIONE ATTREZZATURE PER
LABORATORIO DIDATTICO ECOLOGIA E CHIMICA AGRARIA
CUP D19J22000180006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22594,00 22594,00 31/12/2022 - 22/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01909640714 SIAD S.r.l. *

Z4B37E82F7 2022 Pagamento Fattura n.F4/827/D del 30/11/2022 Fornitura del
30/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16820,52 13321,61 13/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01960260675 Quartiglia Food Service SPA *

Z4F38E6802 2022 Pagamento Fattura n.252/PA del 24/12/2022 Fornitura del
24/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2898,00 2898,00 30/12/2022 - 13/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01643340662 Ditta Luce Alessandro Vendita assistenza tecnica Via Strinella 37 L'Aquila *

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z523322553 2022 Pagamento Fattura n.BP029404 del 31/10/2022 Fornitura del
31/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30764,67 25994,65 02/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01836980365 MARR S.p.A. *
01960260675 Quartiglia Food Service SPA *

Z5E391C10F 2022 Pagamento Fattura n.EFAT/2022/2919 del 22/12/2022 Fornitura
del 22/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 30/12/2022 - 13/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 Tecnodid srl Notizie della Scuola *

Z7E38D2365 2022 Pagamento Fattura n.3766 del 20/12/2022 Fornitura del
20/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2280,00 2280,00 30/12/2022 - 06/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01500750680 Disinfest Control S.r.l. *

Z8B3805E18 2022 Prot.n. 13392 del 27.10.2022 - CONTRATTO STIPULA
TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE Di UN LABORATORIO DIDATTICO PER
PREPARAZIONE CONSERVE ALIMENTARI - CUP
D19J22000180006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

34050,00 34050,00 31/12/2022 - 22/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00189450703 FRIGOJOLLINOX SRL *

Z253266AC4 2021 Pagamento Fattura n.00187-01 del 15/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9600,94 3525,74 29/09/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01610050666 2bite s.r.l. *

Z3434026A8 2021 Pagamento Fattura n.1505 del 30/11/2021 Fornitura del
30/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

508,10 228,40 06/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01931980666 CARTOPLUS s.r.l. *
01684430661 STEMA s.r.l. Agricoltura-Giardinaggio-Macchine *

Z3C3080033 2021 Pagamento Fattura n.FPA 10/21 del 16/03/2021 fornitura beni
alimentari

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

97,80 48,90 09/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01684430661 STEMA s.r.l. Agricoltura-Giardinaggio-Macchine *

ZD3343C3EF 2021 Pagamento Fattura n.173/01 del 09/12/2021 Fornitura del
09/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

263,20 3,09 16/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01640680664 Happy Party di Katia Chiapparelli *

ZDEZE33075 2021 Pagamento Fattura n.2000002973 del 28/10/2021 Fornitura del
28/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4669,00 1727,00 05/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01214500660 Agenzia Vittoria Consulenze assicurative di Luca Morelli *
01329510158 Vittoria Serre *

ZF6338F995 2021 Pagamento Fattura n.2/17 del 25/10/2021 Fornitura del
25/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3368,97 92,60 04/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01900860667 ZA.LA.DI. CARTA SOCIETA' COOPERATIVA *

ZD42E96DE3 2020 Pagamento Fattura n.2158 del 27/11/2020 fornitura biancheria
esercitazioni studenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7076,05 2276,00 15/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01533160667 Aquilav s.r.l. *

Z16282D9C4 2019 Pagamento Fattura n.3548 del 30/09/2019 bimestre settembre-
ottobre 2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9000,00 2160,00 01/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02076110663 SEKURECO S.R.L. *
01819680669 Sicuraquila s.r.l. *

ZC527A2544 2019 Pagamento Fattura n.8719100417 del 01/04/2019 affrancatura
corrispondenza mese di febbraio 2019 Rendiconto 2101430248

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1939,73 174,49 01/05/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane Spa *

ZC221B31A8 2018 Pagamento Fattura n.I8082608 del 28/02/2018 fornitura
carburante autovetture di servizio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2983,53 1046,86 21/06/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00051570893 Italiana Petroli S.p.A. *
00051570893 Italiana Petroli S.p.A.

ZEA21B31A7 2018 Pagamento Fattura n.I8039429 del 31/01/2018 fornitura
carburante autovetture di servizio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3980,61 474,60 22/03/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00051570893 Italiana Petroli S.p.A. *
00051570893 Italiana Petroli S.p.A.

00803030154 TotalErg S.p.A. *

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

I.I.S.
 L'AQUILA (AQ) C.F. 93027230668 C.M. AQIS007009

Pag. 18 di 18


